
Mgr. Jan Klimes
Tel.: +420 605 303 223
E-mail: jklimes@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0738
black-reality.cz/reality/84279/

 

Prodej bytu 2+KK, 59 m², Králův Dvůr
Plzeňská , Králův Dvůr, Beroun
5 190 000 Kč
S radostí Vám nabízím tento plně vybavený byt s dispozicí 2+KK o podlahové ploše 58,77 m². Byt prošel kompletní
rekonstrukcí s nadstandardními prvky. Vytápění je zajištěno podlahovým vytápěním, které zle regulovat v každé místnosti
chytrými termostaty. Velice příjemné je tedy chození po italské dlažbě, ze které sálá teplo. Vodu ohřívá elektrický bojler.
Výhodou je odvětrávaná digestoř a plastová okna, která zajišťují klid. Byt je situován v 1. patře cihlovému domu, ke kterému
náleží dvorek. Hledáte byt s dostatkem úložných prostor? Zde jsou Vám k dispozici hned dva sklepy. Byt se prodává
vybavený, ale je možné ho nechat celý vyklidit. Parkovaní je bezproblémové v okolí. Výhodou je také napojení na dálnici D5,
kde jste do pár minut. V okolí naleznete veškerou občanskou vybavenost. Pro více informací a domluvení si prohlídky mě
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/84279/

